Istituto Comprensivo SCIGLIANO - C.F. 99332900788 C.M. CSIC864005 - AQHFAXK - Ufficio Protocollo
Prot. 0002386/U del 03/10/2023 16:02 1.2 - Organigramma e funzionigramma

BIANCHI- é%!ﬁjg‘ﬁ;'i%

MAINIS TERC
7 DELLISTRUAGHNE

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTE ALI’AUTONOMIA - OS8S

Avviso pubblico Prot. N. 2242 del 26.9.2023 per la selezione di N. 1 Assistente al’autonomia — OSS - A.S.
2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando Prot. 2242 DEL 26.9.2023 relativo alla selezione di un assistente all’autonomia - O8S
VISTA la nomina della commissione per I’esame delle domande pervenute, Prot. N. del 3.10.2023
VISTQO il verbale della commissione

DECRETA

Art. T — Le premesse costifuiscono parte integrante del presente provvedimento;

Art. 2 - E  approvata ¢ pubblicata all’'albo di  questa Istituzione  scolastica
(www.istitutomnicomprensivosciglianoc.edu.it), in data odierna, costituende parte integrante del presente
provvedimento, la graduatoria provvisoria per il reclutamento delle figure professionali in premessa (All. 1)
Art. 3 — II presente decreto, con la relativa graduatoria, viene pubbhcato in data odierna all'Albo on line
dell’Istituto, sul sito web www istitutomuomprensivoseighisno eduil

Art. 4 — Avverso il presente decreto & possﬂnie presentare reclamo mdmzzato al dirigente scolastico dell’IC di
Scigliano, csicR04005@pes istruzione.it, entro e non olfre 5 giorni dalla pubblicazione dello stesso.

Scigliano 3.10.2023




" BIANCH! SCIGLIANO

BIANCHI - COLOSIMI - PED!VIGL%ANO - SCIGLIAND

GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTE ALL’AUTONOMIA - OS88

CANDIDATT AMMESST
N. | CANDIDATO PUNTI
1 COLOSIMO SARINA MIRIAM 22
2 SCALESE VANESSA 22
3 COLOSIMO SONIA 16
4 GRECO FIORELLA 10

Scigliano 3.10.2023

Via Municipio - 87057 STIGLIANO (CS)
tel. e fax 566289 - cod. meccanografico CSIC864005 - cod. univoco UFXUUY - C.F. 99332900788
csic864005@istruzione it - csicB64005@pec. istruzione.it - www.omniscigliano. edu.it

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Antonella Bozzo




